nationes. uel interfectoras ab eis.  
 uel tributo & seruituti. sub iugatas.  
 Dissimilis autem inquit erant ceteris  
 bestis. quae uiderent prius. In prioribus  
 enim. singulae in haec omnia sunt. 7  
 Et haec habebat cornu decem. Porphy-  
 rius ducis posterioris bestias. in mace-  
 donum & symacorum in uno macedo-  
 num regno ponit. & diuidit. per dum  
 uolens intellegi ipsum alexandrum.  
 Bestiam autem dissimilem ceteris bes-  
 tibus. quae tuor alexandri successoris.  
 & de inde usque ad centichum. Cognom-  
 ino epiphacen: decem regis enumerat.  
 qui fuerint sanctissimi. ipsosque reges non  
 unius ponit regni. uerbigratice mae-  
 cedoniae. sive. asiae. & coepta. sed  
 de diuersis regnis. unum effectum re-  
 gum ordinem. ut uidelicet ea quae  
 scriptae sunt. or loquens in gentibus.  
 non de christo. sed de antio-  
 cho dicitur credentur. 7  
 Et haec habebat cornu decem. considerare

numero quinquā decimū quædragesimo  
 uer sunt Dec xxxi. Ad quæ summe eode  
 sep regulæ per xii. sunt Dec xlvi. hoc facto  
 conis singulis eode indicatione quæ  
 fuit. uerbi gratia anni præteritis quæ  
 tæ fit summe annorū anno p̄senti. Dec  
 ipse numerus annorū dñi usq; in p̄sente annū;

**S**ed hoc memento ut succedentibus annis  
 cū post quinquā decimā indicationis  
 ad primæ computandi tempus adue  
 nerit nōc quinquā decimū numerus quæ  
 dragesimo & nouer sed quin quæ ges  
 multiplices. & ita p̄ om̄ circulos in  
 dictionū finitos quændo cūq; ad primā  
 p̄ueniat hunc numerus quinquā decimū  
 supra dictæ rectionē multiplicabis  
 additis sep xii. canonicis & annos dñi.

**XII:** rite inuenies; Si nos seuis quorū sit  
 indicio sume. Si annos dñi quorū fue  
 rint ut puta Dec l. & eos p̄ numerus  
 quinde nōcū p̄statis. p̄mo fecer  
 quindeci quædragesimo. de p̄m̄enē  
 fecer iterū quindeci nouer xxxi.  
 p̄m̄enē. xvi. eode sep canonicos. iii.  
 sunt xiiii. quibus sublectis quindeci  
 xvi. p̄m̄enē. l. quæ facta ē in dictio ann.

**P**roficua q̄r hec oblectio quoniam  
 plures offerimus misericorditer. celsa  
 lucem fecimul auill. uatuce p̄suda  
 tice eius uate inā cclū see cap̄s̄s pe  
 ree ubiq: d̄nḡteatur. p̄

**S**umenat̄ d̄ne perpeat̄ seccrcmenaa  
 saluat̄ tuam de p̄ccenat̄. clemengā  
 uap̄ ece fecimul auū ill̄ ccbom̄ n̄ ad  
 ū siat̄eae p̄s̄at̄eḡes. p̄

**T**comalum tuum q̄r d̄ne ill̄ tuce semper  
 p̄s̄at̄eatione euaodi. ualiberce tibi  
 menae deseruica. eate p̄s̄at̄egenat̄  
 amedis omnib; sic secus̄ p̄ d̄m̄

MIS SA PRO PEC C ATIS